auditados por la Revisoría Fiscal. 

2. Aprobó el informe de gestión y demás informes de los administradores sometidos a 
su consideración.  

3. La Asamblea General de Accionistas, en reunión ordinaria celebrada el día de hoy, 
aprobó  Distribución de Utilidades por valor de quinientos cuarenta millones de pesos.  
($540.000.000).   

4. Se eligió la Junta Directiva del Banco para el período estatutario mayo 2025 – abril 
2026.  

5. Se aprobó la propuesta de remuneración de la Junta Directiva.  
6. La Asamblea General de Accionistas, en reunión ordinaria celebrada el día de hoy,